平成22年２月３日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成22年２月３日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

当社は、顧客企業の支援を通じて社会の維持・発展に貢献するという理念を掲げ、これまで行ってき

た Web 戦略の支援のみならず、あらゆる角度から顧客企業を支援できる会社へと発展することをめざし

ております。このような方針のもと、現在は、今年１月より事業を開始している法人向け有料会員制サ

ービス「フルスピードクラブ」の会員獲得に注力しているところです。
 この「フルスピードクラブ」の会員には、一般消費者向けに高品質な商品・サービスを提供している

企業が多数存在します。そこで、この度、日頃より当社をご支援いただいている株主の皆様に対する感

謝の気持ちを込め、株主の皆様に対して、これら企業の商品・サービスを通常よりもお得な条件で提供

させていただくという内容の、株主優待制度を新設することといたしました。この株主優待制度により、

株主の皆様には、「フルスピードクラブ」会員企業の商品・サービスを無料もしくは株主様限定特別価格

で購入・利用していただくことが可能となります。また、同時に「フルスピードクラブ」の会員企業は、

商品・サービスの認知度向上や販売チャネル拡大の機会を得ることができます。
さらに、今後、「フルスピードクラブ」の会員企業数増加に伴い、株主の皆様に提供できる商品・サー

ビスが増えていくことになりますので、本制度は、当社が推進する事業の成長と株主の皆様のメリット

が比例するという、画期的な株主優待制度になるものと考えております。
本制度を新設する一番の目的は、物質的な株主還元策を実現することでありますが、同時に、株主の

皆様の「フルスピードクラブ」に対するご理解を促進することにもつながると考えております。

２．株主優待制度の内容等

（１）対象株主様

 毎年１月末日および７月末日現在の当社株主名簿に記録された１株以上保有されている株主様を対象

といたします。

（２）優待の内容

 「フルスピードクラブ」会員企業が取り扱う様々な商品・サービスを掲載したカタログを、株主様宛

てに発送いたします。掲載されている商品・サービスはすべて、無料もしくは株主様限定の特別価格と

なります。

（３）カタログ有効期限

 カタログの有効期限は半年となります。具体的な有効期間はカタログに記載いたします。

（４）実施回数とカタログ発送時期

 毎年１月末日および７月末日を基準日とし、年２回実施いたします。

 発送時期につきましては、１月末日基準日の株主様宛てには３月末頃に発送する予定であり、７月末

日基準日の株主様宛てには10月末頃に発送する予定です。

３．実施開始時期

平成22年７月末日現在の当社株主様を対象に開始いたします。カタログの発送は、平成22年 10月末

頃の予定です。

以  上